受文者：高雄市立空中大學
發文日期：中華民國112年8月18日
發文字號：臺教社(一)字第1122403197B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：茲證明高雄市立空中大學自86年1月16日起係經本部依空中

大學設置條例規定核可立案之公立大學，請查照。

說明：

一、貴校功能含括從事非營利之學術研究，並依學位授予法規定

頒授學位。

二、本函僅作學校立案證明之用。

正本：高雄市立空中大學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳雅筑
電話：02-7736-6804
電子信箱：mollymeg@mail.moe.gov.tw